AM

Αλλη επισολή, Τοις ἀλεξανδρεῖσι πεμφθεῖσα· A

Νικητὸς κανονάνθετο, μέγιστος, σεβαστὸς, τῷ λαῷ τῆς καὶ Ἀλεξανδρείαν καθολικῆς ἐκκλησίας·

Epiſtola ad Alexandrinos.

Victor Constantius Maximus Augustus,
populo Catholicæ Ecclesiæ
Alexandrinorum.

Cum ante oculos semper habeamus vestram in omnibus disciplinam, nec ignari simus jampridem vos Episcopali providentia deſtitutos esse, aequum censuimus Athanasium Episcopum, virum ob vitæ sanctimoniam morumque probitatem omnibus cognitum, ad vos remittere. Hunc igitur cum ex more institutoque vestro, & ſicut decet, exceperitis, vestrarumque ad Deum

B precum adjutorem conſtitueritis, date operam ut congruentem vobis mihi que ipſi gratiſſimam concordiam atque pacem, juxta Ecclesiæ legem perpetuò conſervetis. Neque enim rationi conſentaneum eſt, ut illa inter vos diſſenſio aut ſeditio exciteretur adverſus temporum noſtrorum felicitatem. Et hoc quidem malum penitus à vobis abſeſe volumus & optamus. Ut autem in conſuetis ad Deum precatiōnibus affidue perſeveretis, illo antiſtite atque adjutore, ſicut ſuperius dictum eſt, utentes, vos hortamur: quod ſcilicet hujuſmodi proposito veſtro ad omnium aures perlato, ipſi etiam gentiles qui ſimulachrorum cultu atque errori adhuc ſunt mancipati, ad ſacraſanctæ religionis notitiam promiſſiſime contendant, Alexandrii caſiſſimi nobis. Iterum ergo vos hortamur, ut in iis qua diximus perſiſtatis. Epifcopum autem veſtrum Dei decreto noſtrāque ſententiā ad vos direcū, libenter excipite, & totis animis ac ſenſibus veſtris complectendum exiſtimate. Id enim & vobis decorum, & noſtræ clementiæ congrauiuſi conſtat. Ut autem omnis tumultus ac ſeditionis occaſio malevoliſ animis adiutoriatur, judicibus qui apud vos ſunt per literas mandavimus, ut quotquot ſeditiоſos deprehenderint, legum vindictæ ſubjiciant. Hac igitur duo contemplantes, tūm noſtram Deique ſententiā, tūm curam de vobis deque veſtra concordia à nobis luſceptam, & pœnam adverſus immorigeros conſtitutam; date operam ut quecunq; ſacratiſſimæ religionis legibus conveṇiunt, ſedulō custodiatis, & prædictum Epifcopum omni honore ac reverentia profequentes; una cum illo, tūm pro vobis ipſis, tūm prototius generis

P

humani disciplinâ universorum Deo ac A ἐνομίας τῷ τῷ ὅλων πατέρι Θεῷ αὐτάπειρ
patri preces offeratis.

*Epistola de abolendis que contra Athanasi-
um acta fuerant.*

Victor Constantius Augustus Nestorio.
Et eodem exemplo, Augustannice,
Thebaidis & Lybiæ Præsidibus.

Si quid ad noxam & contumeliam eorum qui cum Athanasio communicant, antea gestum reperitur, id omnino volumus aboleri. Nam & immunitatem, quam ejus clerici olim habuerunt, eandem nunc iterum habere decernimus. Hanc vero iussionem nostram ita volumus custodiri, ut restituto Ecclesiæ suæ Athanasio Episcopo, hi qui cum eo communicant, eandem habeant immunitatem, quam & ipsi prius habuerunt, & reliqui obtinent clerici quō rebus suis ita constitutis, ipsi quoque lætitia perfruantur.